
 

   
         
          

    
 
 
Pracovní pozice :  LÉKAŘE / LÉKAŘKU  na interní oddělení 
 
Popis pozice :  Nemocnice Sušice – certifikované zdravotnické zařízení přijme 

lékaře/lékařku ( i absolventa) do týmu interního oddělení. 
 
 Jsme nemocnicí akutní péče, která jako první v Plzeňském kraji získala 

Certifikát kvality a bezpečí. 
 
Nabízíme : -     Motivující nadstandartní mzdové hodnocení ( neodměňujeme dle         
        běžných tabulkových systémů), včetně pravidelných bonusů 

- dlouhodobou  perspektivní spolupráci 
- Individuální přístup při hledání optimální formy spolupráce 
- Podporu vzdělávání  a osobního rozvoje 
- Realizace v oboru 
- Příjemné pracovní prostředí 
- Aktivní podpora při zajištění městského bytu 
- Týdenní pobyt v Apartmánu Engadin na Božím Daru 
- A další zajímavé benefity. 

 
Požadujeme :  Vš vzdělání , lékařská fakulta, praxe vítána 
   Profesionální přístup k plnění úkolů 
   Loajalitu k zaměstnavateli 
   Komunikativnost a vstřícnost 
   Zdravotní způsobilost a bezúhonnost 
 
Výběrové řízení : Svůj životopis včetně motivačního dopisu zasílejte na adresu 

personálního oddělení . 
 
Kontaktní osoba : Ivana Hlinková, personální náměstek 
    
Tel.kontakt:   + 420 735 176 585 
 
E.mail:   hlinkova@nemosgroup.cz 

 

 


